ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG HỢP

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hoằng Hợp, ngày 18 tháng 6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt chỉ định thầu

Gói thầu số 01: Tư vấn lập hồ sơ mời thầu, đánh giá hồ sơ dự thầu

 Công trình: Nâng cấp, cải tạo trường Tiểu học Hoằng Hợp, huyện Hoằng

Hóa. Hạng mục: Cải tạo nhà lớp học 02 tầng, sân đường nội bộ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG HỢP

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ kế hoạch
và đầu tư về việc Hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà
thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 61/QĐ-UBND ngày 14/6/2024 của Chủ tịch UBND
xã Hoằng Hợp về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật xây dựng công trình:

Nâng cấp, cải tạo trường Tiểu học Hoằng Hợp, huyện Hoằng Hóa; Hạng mục:

Cải tạo nhà lớp học 02 tầng, sân đường nội bộ;

Căn cứ Quyết định số 62/QĐ-UBND ngày 17/6/2024 của Chủ tịch UBND
xã Hoằng Hợp về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu. Công trình: Nâng

cấp, cải tạo trường Tiểu học Hoằng Hợp, huyện Hoằng Hóa; Hạng mục: Cải
tạo nhà lớp học 02 tầng, sân đường nội bộ;

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng giữa UBND xã Hoằng Hợp và

Công ty cổ phần tư vấn và kiểm định xây dựng Việt Nam về việc: Tư vấn lập hồ
sơ mời thầu, đánh giá hồ sơ dự thầu. Công trình: Nâng cấp, cải tạo trường Tiểu
học Hoằng Hợp, huyện Hoằng Hóa; Hạng mục: Cải tạo nhà lớp học 02 tầng,

sân đường nội bộ;

Theo đề nghị của Công chức Địa chính xây dựng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt chỉ định thầu gói thầu số 01: Tư vấn lập hồ sơ mời thầu,

đánh giá hồ sơ dự thầu. Công trình: Nâng cấp, cải tạo trường Tiểu học Hoằng Hợp,

huyện Hoằng Hóa; Hạng mục: Cải tạo nhà lớp học 02 tầng, sân đường nội bộ với

các nội dung sau:

- Tên gói thầu: Gói thầu số 01: Tư vấn lập hồ sơ mời thầu, đánh giá hồ sơ dự

thầu

- Công trình: Nâng cấp, cải tạo trường Tiểu học Hoằng Hợp, huyện Hoằng

Hóa; Hạng mục: Cải tạo nhà lớp học 02 tầng, sân đường nội bộ;

- Nhà thầu được chỉ định: Công ty Cổ phần tư vấn và kiểm định xây dựng

Việt Nam.

- Địa chỉ: Căn 6, Nhà E1 Khu tập thể Khoa học xã hội và nhân văn Quốc

gia, phường Cống Vị, quận Ba Đình, thành phố Hà Nội.

- Giá chỉ định thầu: 7.952.000 (đồng). (Bằng chữ: Bảy triệu chín trăm năm

mươi hai nghìn đồng./.).

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày

- Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

- Nguồn vốn: Ngân sách xã và các nguồn vốn hợp pháp khác.

Điều 2. Ban quản lý dự án và các đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định

phê duyệt, tổ chức thực hiện theo đúng quy định hiện hành;

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Công chức Văn phòng – Thống kê; Công chức Địa chính xây dựng; Công

chức Kế toán Ngân sách; Ban quản lý dự án; Giám đốc Công ty cổ phần tư vấn

và kiểm định xây dựng Việt Nam và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH

- Như Điều 3 QĐ (T/h);

- BTV Đảng uỷ, T.Tr HĐND (B/c);

- Lưu: VT.

Lê Văn Phượng

		2024-06-20T15:08:10+0700

		chutich.hoangquyf.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2024-06-20T15:28:12+0700

		2024-06-20T15:48:44+0700

		2024-06-20T15:51:34+0700